



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
(भारत सरकार का उद्यम)

Bank Requires Premises

Bank requires premises (ready to use) having carpet area of around 120 to 140 sq. meter . on lease basis at - (i) Gazipur (2) Muradabad (3) Muzaffarnagar (4) Sikandara (Agra) (5) G.M.S. Road, Deheradun (6) Mau (Mohanlalganj) preferably on ground floor having sufficient parking for opening its branches. Interested owners of approved commercial & residential area with permission from competent authority for commercial use may submit their offers in a two bid system viz. (1) Technical Bid (TB) & (2) Commercial Bid (CB) in two separate covers as under:

Cover 1 : Technical bid :- Should contain full technical details viz. locational details, structural details, dimensions, copy of sanctioned plan with completion certificate/ occupancy certificate, floor, carpet area, amenities available, Lease period minimum 15 years, probable date of handing over possession & agreeing to construct strong room, civil works and make necessary attention at their own cost as per bank's requirements. No indication should be given about the price in this technical bid.

Cover 2: Commercial bid: Should contain financial details viz. expected rent (per sq. ft. of carpet area) other charges / taxes, bearing of lease deed expense etc. Both the sealed covers super scribed as TB and CB respectively bearing name of the centre & name, address, Telephone No. of the offerer should be put and sent in a single envelop. The offers should be submitted to **Bank of Maharashtra, Regional Office, Plot No. 12, Mahanagar North Housing Cooperative Society, Sector -9, Vikas Nagar, Lucknow 226024** On or before 31.12.2009. The bank reserves the right to accept / reject any / all offers without assigning any reason whatsoever. Broker please excuse. Information also available at our Website www.bankofmaharashtra.in



बैंक ऑफ महाराष्ट्र (भारत सरकार का उद्यम)

बैंक को (1) गाजीपुर (2) मुरादाबाद (3) मुजफ्फरनगर (4) सिकन्दरा ँ गरा (5) जी एम एस रोड देहरादून (6) मऊ (मोहनलालगञ्ज) में अपनी शाखा खोलने के लिए पट्टे के ँ धार पर लगभग 120 से 140 वर्ग मीटर कार्पेट एरिया वाले परिसर (उपयोग के लिए तखार) की ँ वश्यकता ह्ण भूतल पर स्थित पर्याप्त पार्किंग स्थान वाले परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी. इच्छुक परिसर मालिक जिनके पास स्वीकृत व्यावसायिक परिसर या ँ वासीय परिसर में व्यावसायिक उपयोग हेतु सक्षम अधिकारी से अनुमति प्राप्त हो, अपना प्रस्ताव मुहरबद्ध लिफाफे में “ दोहरी बोली प्रणाली “ अर्थात (1) तकनीकी बोली (2) वित्तीय बोली में अलग-अलग भर कर भेज सकते हैं.

लिफाफा नं० (1) तकनीकी बोली में पूरे तकनीकी विवरण, अर्थात स्थान सख्णी विवरण, सख्चनात्मक विवरण, माप/अनुमोदित प्लान की प्रति, निर्माण कार्य पूरा होने / अभिग्रहण प्रमाणपत्र, कार्पेट क्षेत्रफल, उपलब्ध सुविधाएँ लीज अवधि न्यूनतम 15 वर्ष, कब्जा देने की अनुमानित तिथि दें. परिसर मालिक द्वारा अपने खर्चे पर स्ट्राण्ड रूम बनाने, सिविल कार्य कराने तथा बैंक के ँ वश्यकता के अनुसार रूपांतरण करने की सहमति होना चाहिए. तकनीकी बोली में मूल्य का सख्केत नहीं होना चाहिए.

लिफाफा नं० (2) वित्तीय बोली में अपेक्षित किराया (प्रति वर्ग मीटर (कारपेट एरिया), अन्य प्रभार, कर, लीज डीड के रजिस्ट्रेशन के खर्च का वहन ँ दि दें. दोनों मुहर बद्ध लिफाफे जिस पर तकनीकी बोली तथा वित्तीय बोली एवँ शहर जहाँ परिसर स्थित ह्णका नाम तथा परिसर मालिक का नाम. पता. टेलिफोन नं० लिखा हो, एक लिफाफे में भर कर बैंक ऑफ महाराष्ट्र, क्षेत्रीय कार्यालय, प्लाट सख्ख्या 12, महानगर नार्थ हाउसिंग को० परेटिव सोसाइटी. सख्क्टर – 9, विकास नगर, लखनऊ- 226024 को 31.12.2009 तक भेजें. बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा समस्त प्रस्तावों को स्वीकार अथवा रद्द करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखता ह्ण दलाल कृपया क्षमा करें. उक्त सूचना बैंक की वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in पर भी उपलब्ध ह्ण